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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i køl og frys, samt
kontrolleret adskillelse og tildækning. Ok.
Virksomheden har redegjort for varmebehandling til 75 grader
celsius samt demonstreret kontrol heraf med termometre. Ok.
Vejledt generelt om kontrol af funktionsdygtighed af
termometre efter batteri-skifte.
Kontrolleret virksomhedens buffetservering, herunder adgang
til håndvask og håndsprit, tidsstyring og længde på tatøj. Ok.
Vejledt generelt om, at risiko for kontaminering af bakterier
kan reduceres ved at anvende længere ta-tøj.
Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget havde
virksomheden 5 x 2,5kg frikadeller til optøning ved
stuetempetatur. Virksomheden oplyste, at optøningen var
påbegyndt om morgenen. Virksomheden valgte selv at
påbegynde varmebehandlingen af frikadellerne kort efter
konstateringen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om optøning således opformering af
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sygdomsfremkaldende bakterier reduceres, her ved optøning evt. natten over, i køletemperatur.
Kontrolleret virksomhedens kapacitet på køl. Under kontrolbesøget blev det konstateret, at kølekapaciteten er
nået sit maks. Ok.
Vejledt konkret om, at øge kølekapaciteten, således optøning lettere kan foretages ved køletemperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køkken, buffetbord, håndvask, lager, køleskabe og frysere. Ingen anmærkning.
Virksomheden har fremvist en rengøringsplan. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
skriftlige egenkontrolsprogram for procestrin: opbevaring og varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring og varmebehandling for perioden januar 2023 frem til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


